



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2022 № 132-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.05.2015 № 289-па «Об уточнении полномочий комитета лесного хозяйства Курской области в области лесных отношений согласно статье 82 Лесного кодекса Российской Федерации»

В связи с изменением структуры исполнительных органов государственной власти Курской области Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации Курской области от 19.05.2015 № 289-па «Об уточнении полномочий комитета лесного хозяйства Курской области в области лесных отношений согласно статье 82 Лесного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«О финансировании полномочий комитета природных ресурсов Курской области в области лесных отношений, реализуемых в соответствии со статьей 82 Лесного кодекса Российской Федерации»;

2) по тексту слова «комитет лесного хозяйства Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «комитет природных ресурсов Курской области» в соответствующих падежах;

3) в пункте 1:

слова «(Л.В. Положенцева)» исключить;

слова «территориальных органов – отделов комитета лесного хозяйства Курской области по соответствующим лесничествам» заменить словами «подведомственных учреждений»;

слова «плановый период» заменить словами «на плановый период»;

4) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Комитету природных ресурсов Курской области расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, осуществлять в рамках государственной программы Курской области «Развитие лесного хозяйства в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 27.09.2013 № 682-па.».



322239 805103

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт